Директору Департамента финансов и имущества Администрации города Кургана
от  Петровой Натальи Павловны
(Ф.И.О. заявителя – физического лица, наименование юридического лица с указанием Ф.И.О. представителя юридического лица)

г. Курган, ул. Ломоносова, 34 - 46
(почтовый адрес)

8 – ххх – ххх – хх – хх
(контактный телефон)

Заявление

о предоставлении выписки

из Реестра объектов муниципальной собственности города Кургана

Прошу предоставить выписку из Реестра объектов муниципальной собственности города Кургана на следующий объект (нужное указать):

- недвижимое имущество квартира по адресу: г. Курган, ул. Ломоносова, 34 – 46______
______________________________________________________________________________
(характеристики запрашиваемого объекта, позволяющие его однозначно идентифицировать: наименование недвижимого имущества, адрес (местоположение),  кадастровый номер,  площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества, в случае если была переадресация, указать старый адрес и др.);

- движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество ___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(характеристики запрашиваемого объекта, позволяющие его однозначно идентифицировать: наименование движимого имущества, наименование хозяйственного общества или товарищества и др.);

- муниципальное унитарное предприятие, муниципальное учреждение, хозяйственное общество, товарищество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному образованию городу Кургану, иное юридическое лицо, учредителем (участником) которого является муниципальное образование город Курган _______________________________________________________________________________

(характеристики запрашиваемого объекта, позволяющие его однозначно идентифицировать: наименование и организационно-правовая форма юридического лица, его адрес (местонахождение) и др.).

Выписка необходима для предоставления в  по месту требования_______________________
______________________________________________________________________________
(наименование органа, организации)
Подтверждаю (подтверждаем) свое согласие, а также согласие представляемого (представляемых) мною лица (лиц) на обработку персональных данных в целях предоставления муниципальной услуги.

Ответ прошу выдать на руки (направить по почте).

______________        _______________                           ___ Петрова Н.П.____________

         (дата)

(подпись)

(расшифровка подписи)
МУ